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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Mayo de 2022 y 2021
( Cifras en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O
ADMINISTRACION CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACION DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESOS O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

Origen Aplicacién
68,233,999 63,720,566
67,701,034 59,353,175
- 46,139,762
- 3,666
- 13,209,748
67,701,034 -
532,965 4,367,391
- 373,869
- 3,757,942
- 235,580
532,965 -
14,224,978 61,998,709
14,224,978 61,976,498
2,565,504 -
- 61,976,498
11,659,474 -
- 22,211
- 22,211
51,830,099 8,569,801
82,303 -
82,303 -
51,747,795 8,569,801
51,747,795 -
- 4,955,495
- 3,614,306

Nota. Las cifras resultantes como origen/ aplicacién se obtuvieron de la comparacion de la situacion financiera al 31 de Mayo de

2022 y 31 de Mayo de 2021.

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"



